

FAKULTAS KEDOKTERAN

PROGRAM STUDI SARJANA DAN PROFESI DOKTER

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA

Jl. Raya Raden Patah, Parung Serab, Kota Tangerang, Banten 15153. Telp. 021-4161 4011 / 0878 0005 0052 Website: fk.uhamka.ac.id, Email: <u>kedokteran@uhamka.ac.id</u>

SURAT TUGAS

Nomor: 793 /F.03.08/2023

Yang bertanda tangan dibawah ini, Dekan Fakultas Kedokteran Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA memberikan tugas kepada :

Nama : Dr. dr. Agus Rahmadi, MA, M.Biomed, Ph.D

Tugas : Sebagai Narasumber Pada Kegiatan Gerakan Subuh Mengaji

'Aisyiyah yang diselenggarakan oleh 'Aisyiyah Jawa Barat

Hari/Tanggal : Jum'at , 8 September 2023

Tempat : Online via Zoom Meeting

Meeting ID: **854 629 8766**

Passcode : unisabdg

Demikian surat tugas ini diberikan untuk dilaksanakan dengan sebaik-baiknya sebagai amanah dan ibadah kepada Allah SWT.

Jakarta, 4 September 2023

Dry dry Wawang S Sukarya, Sp.OG(K), MARS, MH.Kes

Tembusan Yth.:

1. Wakil Dekan I, II, III, IV FK

2. KTU FK

Kasubag Keuangan FK Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA



GERAKAN SUBUH MENGAJI 'AISYIYAH JAWA BARAT

Sekretariat : Jl. Sancang No. 6 Bandung

المتالج الحي

Nomor : 170/GSM/IX/2023 Bandung, 05 September 2023 M

20 Safar 1445 H

Lampiran

Perihal

: Permohonan Menjadi Narasumber

Kepada:

Yth. Dr. dr. Agus Rahmadi, M.Biomed, MA, Ph.D

Dosen Fakultas Kedokteran UHAMKA

Tempat

Assalamu'alaikum Warahmatullaahi Wabarakatuh.

Ba'da salam teriring do'a kami sampaikan semoga Allah SWT senantiasa melimpahkan rahmat dan hidayah-Nya kepada kita semua dalam menjalankan aktifitas sehari-hari. Aamiin.

Menindaklanjuti program Pimpinan Pusat 'Aisyiyah tentang Perempuan Mengaji, Pimpinan Wilayah 'Aisyiyah Jawa Barat mengaplikasikannya melalui kegiatan Gerakan Subuh Mengaji 'Aisyiyah yang diselenggarakan setiap hari pukul 05.15 WIB - 06.30 WIB secara daring dengan menggunakan media Zoom Meeting, sehubungan dengan itu kami memohon kesediaan Bapak untuk menjadi narasumber untuk kegiatan tersebut yang diselenggarakan pada :

Hari/tanggal : Jumat, 08 September 2023 M Safar 1445 H 23

: Pukul 05.15 - 06.30 WIB Waktu

: Pengaruh Pembacaan Ayat Suci Al-Qur'an terhadap Pertumbuhan Tema

Koloni Bakteri

Metode : Daring dengan Zoom Telekonferensi Video

Meeting ID: 854 629 8766

Passcode: unisabdg

Demikian permohonan ini kami sampaikan, atas perhatian dan kesediannya kami ucapkan terima kasih.

Nashrun minnallah wa fathun qoriib, wa bashiril mu'minin Wassalamu'alaikum Warahmatullahi Waban

Ketua.

Sekretaris,

'AISYIYAH

Dr, Hj. Dwiwahyu Dian Indahwati, Sp.OG

JAWA BARAT Kusmiati Nurfanah, S.Sos

Catatan : Live tvMu dan You Tube





Gerakan Subuh Mengaji syiyah Jawa Barat Moderat - Maju - Berkemajuan

Edisi: III/09/2023/307

Tema

Pengaruh Pembacaan Ayat Suci Al-Qur'an Terhadap perkembangan Koloni Bakteri

Narasumber

Dr. dr. Agus Rahmadi, M.Biomed,. MA., Ph.D

Owner dan Dokter di Klinik Sehat Jakarta, Tanggerang, dan Bekasi Dosen Fak. Kedsokteran UHAMKA





Moderator

Dr. Emma Rachmawati, dra, M.Kes

Live Streaming on Youtube



tvMu Channel

Jadwal Pengajian



Jum'at 08 September 2023 M 22 Shafar 1445 H



Pkl. 05.15 - 06.30



Meeting ID: 854 629 8766 Passcode: unisabdg

Qori dan Tilawah

Ustz. Aisyah Irwan



Donasi GSM 'Aisyiyah Jawa Barat



Bank BSI: 7300.4740.09 An. GSM AISYIYAH JABAR

Jin. Sancang No. 06 Kec. Lengkong Kota Bandung









GERAKAN SUBUH MENGAJI 'AISYIYAH JAWA BARAT

Moderat, Maju dan Mencerahkan

SERTIFIKAT

Diberikan kepada:

Dr. dr. Agus Rahmadi, M.Biomed, MA, Ph.D. Dosen Fakultas Kedokteran UHAMKA

Sebagai narasumber pada acara Gerakan Subuh Mengaji 'Aisyiyah Jawa Barat yang ditayangkan di TV Mu dan Channel You Tube Muhammadiyah dan 'Aisyiyah Jawa Barat hari Selasa, 8 Septemver 2023/23 Shafar 1445 H, dengan judul: Pengaruh Pembacaan Ayat Suci Al-Qur'an thd Pertumbuhan Koloni Bakteri



Dta. Hj. la Kurniati, M Pd. Ketua Pimpinan Wilayah'Aisyiyah Jabar

Bandung, 08 Septemver 2028

dr. H. D. Dian Indahwati, Sp.OG.

Ketua GSM 'Aisyiyah Jabar

Tuti Kusmiati Nurjanah, S.Sos Sekretaris GSM 'Aisyiyah Jabar



GERAKAN SUBUH MENGAJI 'AISYIYAH JAWA BARAT

Sekretariat : Jl. Sancang No. 6 Bandung

المتالج الحي

Nomor : 170/GSM/IX/2023 Bandung, 05 September 2023 M

20 Safar 1445 H

Lampiran

Perihal

: Permohonan Menjadi Narasumber

Kepada:

Yth. Dr. dr. Agus Rahmadi, M.Biomed, MA, Ph.D

Dosen Fakultas Kedokteran UHAMKA

Tempat

Assalamu'alaikum Warahmatullaahi Wabarakatuh.

Ba'da salam teriring do'a kami sampaikan semoga Allah SWT senantiasa melimpahkan rahmat dan hidayah-Nya kepada kita semua dalam menjalankan aktifitas sehari-hari. Aamiin.

Menindaklanjuti program Pimpinan Pusat 'Aisyiyah tentang Perempuan Mengaji, Pimpinan Wilayah 'Aisyiyah Jawa Barat mengaplikasikannya melalui kegiatan Gerakan Subuh Mengaji 'Aisyiyah yang diselenggarakan setiap hari pukul 05.15 WIB - 06.30 WIB secara daring dengan menggunakan media Zoom Meeting, sehubungan dengan itu kami memohon kesediaan Bapak untuk menjadi narasumber untuk kegiatan tersebut yang diselenggarakan pada :

Hari/tanggal : Jumat, 08 September 2023 M Safar 1445 H 23

: Pukul 05.15 - 06.30 WIB Waktu

: Pengaruh Pembacaan Ayat Suci Al-Qur'an terhadap Pertumbuhan Tema

Koloni Bakteri

Metode : Daring dengan Zoom Telekonferensi Video

Meeting ID: 854 629 8766

Passcode: unisabdg

Demikian permohonan ini kami sampaikan, atas perhatian dan kesediannya kami ucapkan terima kasih.

Nashrun minnallah wa fathun qoriib, wa bashiril mu'minin Wassalamu'alaikum Warahmatullahi Waban

Ketua.

Sekretaris,

'AISYIYAH

Dr, Hj. Dwiwahyu Dian Indahwati, Sp.OG

JAWA BARAT Kusmiati Nurfanah, S.Sos

Catatan : Live tvMu dan You Tube





Gerakan Subuh Mengaji syiyah Jawa Barat Moderat - Maju - Berkemajuan

Edisi: III/09/2023/307

Tema

Pengaruh Pembacaan Ayat Suci Al-Qur'an Terhadap perkembangan Koloni Bakteri

Narasumber

Dr. dr. Agus Rahmadi, M.Biomed,. MA., Ph.D

Owner dan Dokter di Klinik Sehat Jakarta, Tanggerang, dan Bekasi Dosen Fak. Kedsokteran UHAMKA





Moderator

Dr. Emma Rachmawati, dra, M.Kes

Live Streaming on Youtube



tvMu Channel

Jadwal Pengajian



Jum'at 08 September 2023 M 22 Shafar 1445 H



Pkl. 05.15 - 06.30



Meeting ID: 854 629 8766 Passcode: unisabdg

Qori dan Tilawah

Ustz. Aisyah Irwan



Donasi GSM 'Aisyiyah Jawa Barat



Bank BSI: 7300.4740.09 An. GSM AISYIYAH JABAR

Jin. Sancang No. 06 Kec. Lengkong Kota Bandung









GERAKAN SUBUH MENGAJI 'AISYIYAH JAWA BARAT

Moderat, Maju dan Mencerahkan

SERTIFIKAT

Diberikan kepada:

Dr. dr. Agus Rahmadi, M.Biomed, MA, Ph.D. Dosen Fakultas Kedokteran UHAMKA

Sebagai narasumber pada acara Gerakan Subuh Mengaji 'Aisyiyah Jawa Barat yang ditayangkan di TV Mu dan Channel You Tube Muhammadiyah dan 'Aisyiyah Jawa Barat hari Selasa, 8 Septemver 2023/23 Shafar 1445 H, dengan judul: Pengaruh Pembacaan Ayat Suci Al-Qur'an thd Pertumbuhan Koloni Bakteri



Dta. Hj. la Kurniati, M Pd. Ketua Pimpinan Wilayah'Aisyiyah Jabar

Bandung, 08 Septemver 2028

dr. H. D. Dian Indahwati, Sp.OG.

Ketua GSM 'Aisyiyah Jabar

Tuti Kusmiati Nurjanah, S.Sos Sekretaris GSM 'Aisyiyah Jabar